ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.11..2020г.                                                                                                      № 7

О приостановлении действия пункта первого

Статьи 20 решения Совета депутатов Кулуевского

Сельского поселения «Об утверждении Положения

О бюджетном процессе в Кулуевском сельском

поселение».

Совет Депутатов Кулуевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Приостановить до 1января 2021 года действие пункта первого статьи 20 решения Совета депутатов Кулуевского сельского поселения от 26.04.2019г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кулуевском сельском поселении».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его  официального опубликования.

Глава Кулуевского сельского поселения                                              А.К.Альмухаметов

Председатель Совета депутатов                                                                З.А. Хайбуллина